DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°283 1 FORTAL A, 21 DE DEZEMBRO D

O

T
O

E
C
02

O
D

EST:,ADO do CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO--
CE r  AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N°
0280020 - PE. A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORO-CE —
TONNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS
A ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2020- PE -SRP,
CUJ OBJETO É SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
RE ISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CO TRAT3ÇOES PARA AQUISIÇÃO DE MAQUINAS AGRIC.
U PARO MUNICIPIO DE CHORO, DE RESPONDABILIDADE
DA ECRETARIA AGRICULTURA, PECUÁRIA PESCA E
REC RSOS HIDRICOS DO MUNICÍPIO DE CHORO/CE. INÍCIO
DO ADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: 21 DE DEZEMBRO DE
2020. 10:00HS ATÉ 07 DE JANEIRO DE 2021 AS 08:00HS; DATA DE
ABETURA DAS PROPOSTAS: 07 DE JANEIRO DE 2021, ÀS 08:30H;
LNIC DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 07 DE JANEIRO DE
2021, AS 09:p011S. TODOS OS HORÁRIOS DIZEM RESPEITO AO
HO O DE BRASÍLIA. O EDITAL COMPLETO PODERÁ SER
ADQUIRIDO NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E NOS
SITá: HTTPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR/AOP/INDEX.JSP;
HTTPS://5~.TCE.CE.GOV.BR. ANA PAULA ESTÊVÃO SILVA —
PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICIPIO DE CHORO/CE.

1 	*** *0* ***
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO—
CE — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N°
026/2020 — PE - SRP. A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORO-CE
— TORNA PUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS
A ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2020 - SRP,
CUJO OBJETO É SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA

EGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
ONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL
GARRAFÃO DE 20 LITROS E ÁGUA SEM GÁS GARRAFA
E 500ML E ÁGUA EM COPO DE 200ML PARA SUPRI AS
ECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
E CHORO/CL INICIO DO CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS:

1 DE DEZEMBRO DE 2020, ÀS 10:00HS ATÉ 06 DE JANEIRO DE 2021
S 08:00HS; DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06 DE JANEIRO
E 2021, AS 08:30H; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

6 DE JANEIRO DE 2021, ÀS 09:00HS. TODOS OS HORÁRIOS DIZEM
'St'fií TO AO HORÁRIO DE BRASÍLIA. O EDITAL COMPLETO

OD SER ADQUIRIDO NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
,0  NOS S TES: IÁTTPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR/A0P/INDEX.
1.P; IITTPS://WWW.TC.CE.GOV.BIL ANA PAULA ESTEVÃO SILVA

PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICIPIO DE CHORO/CE.

1

PREFEITURA MUNICIP L D
TE/CE - AVISO DE LICIT ÇÂO -
17.12.20.01-PE - Pelo presente a S0 C em
02 e 8.666/93 e suas allentçbes e o ecretos
goeiro Oficial da Prefeitura Mun ipal de
ica aos interessados que realizará Pregão

cujo objeto e Aquisição de comb stiveis,
to dos transportes da frota de vel los das
ciaba do Norte/CE. Entrega das postas:
das propostas: 04 de janeiro de 021 às
s às 09:30h no sítio www.bllcom org.
al poderá ser obtido através do si o refe-
na Comissão de Licitação, sito à venida
tro, CEP: 62.380-000 - Gnarael ba do

Norte/Ceará, Francisco Falb Lira Lopes—Pregoeiro. -21 de dezembro 2020.

** *** *0*
Prefeitura Municipal de Paramb — O Presidente da Comissão de Li itação
toma público o Resultado do Jul to das Propostas de Preços da onda
de Preço N°. 2020.10.29.001-S. SA, cujo objeto: Contratação de e presa
para execução dos serviços de:preparação, com proteção radiolfica e
instalação elétrica, em cala para :ecellimento de aparelho de tom re-afia
no Hospital e Maternidade D4 Cícero ferreira Filho no munic io, a
saber CLASSIFICADAS:  Sertã? Construções Serviços e Locaçõe Ltde:
declarada classificada, pelo v?lor global de RS 74.868,23 (set nta e
quatro mil oitocentos e sessenta:e oito reais e vinte e três centavos . 1PN
Construções e Serviços Eireli-M declarada classificada, pelo valor obal
de R$ 72.788.79 (setenta e dois rr 1 setecentos e oitenta e oito reais e s tenta
e nove centavos). EVP Serviços Construções declarada classific pelo
valor global de RS 75.269,14 (set ta e cinco mil duzentos e sessenta nove
reais e quatorze centavos). Fica aberto a partir da data desta publica lio, o
prazo recursal previsto no artigo 09 inciso I Alinea 'b' da lei de lici ções.
Artur Valle Pereira.

Prefeitura de Senador Pompeu - Ch 	ento Público N° SS-CH001/20 1 -
A Secretaria de Saúde, através de ua Secretária, Sra. Maria Feman•te
Gomes torna público, para conhecimento dos interessados, que no per' do
de 23/12/2020 a 31/1212021, nohorário  08b às 12h, citará realiz do
Chamamento Publico, para Creden lamento de pessoas fisicas para p s-
tação de serviços especializados e saúde na Unidade Sentinela p a
enfrentamento da disseminação de ,Covid-I9, vinculada a Secretaria,
acordo com as diretrizes do SUS el,nos termos da I ei n° 5.080/90 e i
Federal n° 8.666/93 do edital, o que) se encontra, na integra, à disposi
de todos os interessados, na sala da omissão de Licitação, localizada
Avenida Francisco França Cirahrni? Ri, cem-ri

DESTINADO(A)

PA
AS

C
SE
08:
DE
05
RE
PO
E N
JSP.
— P

* 0* Si .1,  40*

PADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO--
E — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N°
7/2020r PE - SRP. A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORO-CE
ORNPUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS

ABER
1,

URA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2020 — PE -
P, CU O OBJETO É SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
GISIO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
UISI OES DE GÁS ENGARRAFADO GLP DE 13KG PARA
ENDNR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIA
MUNICIPIO DE CHORO-CE. INICIO DO CADASTRAMENTO

S PROPOSTAS: 21 DE DEZEMBRO DE 2020, AS 10:00HS ATÉ
DE DEZEMBRO DE 2020 ÀS 08:00HS; DATA DE ABERTURA
S PROPOSTAS: 06 DE JANEIRO DE 2021, AS 13:0011; INICIO DA
SÃO QE DISPUTA QE PREÇOS: 06 DE JANEIRO DE 2021, ÀS
OHS. TODOS OS HORÁRIOS DIZEM RESPEITO AO HORÁRIO
BRASÍLIA. O EDITAL COMPLETO PODERÁ SER ADQUIRIDO
SEDE pA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E NOS SITES: HTTPS://

.1.1cITACOES-E.COM.BR/A0P/INDEX.JSP; HTTPS://WWW.
.CE.GOV.BR. ANA ?AULA ESTÊVÃO SILVA — PREGOEIRA

...1AL DO MUNICÍPIO DE CHORO/CE.

1 *** 00* *0*
ADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO-
- AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° fj33

020 — E - SRP. A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORO-CE
RNA P LICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A
kfURA. DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2020 - SRP, CUJO
TO É SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO

CO§ VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALI MENTÍCIOS DESTINADOS

IVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORO/
INICIO DO CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: 21 DE
MERO DE 2020, ÀS I 0:001IS ATÉ 05 DE JANEIRO DE 2021 ÀS
lis; DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05 DE JANEIRO
21, ÀS 08:30H; INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
JANEIRO DE 2021, ÀS 09:001-IS. TODOS OS HORÁRIOS DIZEM
EITO .1kD HORÁRIO DE BRASÍLIA. O EDITAL COMPLETO

S ADQUIRIDO NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
SITE : HTTPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR/A0P/INDEX.

S. (WWW.TCE.CE.GOV.BR. ANA PAULA ESTÊVÃO SILVA
GOEI. OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CHORO/CE.

ESTADO DO CEARÁ
GUARACIABA DO NO
PREGÃO ELETRÔNICO
cumprimento às Leis n°.10.52
Federal n°. 10.024/2019, o
Guaraciaba do Norte - CE com
Eletrônico n°. 17.12.20.01-P
visando garantir o funcioname
Secretarias Municipais de
A partir desta data, e abertur
09:00:00h, com disuta de preç
br. Informações gerais: O Edi
rido acima ou junto o Pregoeir
Monsenhor Furtado, n° 55,

1 	 *s *0* •**
Prefeitura Municipal de Cascav5- Aviso de Licitação - Pregão El trô-
nico N° 01.17.12.2020-PE - A

p
goeira Oficial Cascavel torna p lico

para conhecimento dos interess os que realizará a licitação de P são
Eletrônico N°01.17.12.2020-PE, do tipo Menor Preço, tendo como o. elo: 4..,  Contratação de empresa, admiti do-se o formato de cooperativa, .ara
atender as necessidades complem tares de serviço especializado em sitie
de interesse do municipio, confo e Projeto Básico/Termo de Ref... ia
em anexo do edital, o edital dispohivel no endereço eletrônico: bll.
org.bre www.tce.ce.gov.br, com o)nazo de Cadastramento das P ... tas
até o dia 05/01/2021 as 09h, abertura das propostas ás Q,,t1_5,míg e a
da disputa de lances ás 10h (Horário de Brasília). Maiores inform no
endereço citado ou pelo Fone: (85)3334-2840. Nileirlene Melo de Oliv ira.

113
FSC

MISTO
pawl
~Mbar
rearan~

me-cucou

*** *SC ~1